
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-020-030-148

入 札 件 名 浪江町高瀬浄化センター清掃業務委託

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字穴田　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 19,635,000

入札執行日時 令和 7年 1月31日 午前10時30分 比較価格 17,850,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 1,785,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社協和エムザー 10,000,000 落札

2 株式会社ミツワ ― 辞退

契
約
人

住所 福島県郡山市並木二丁目１４番地４

名称 株式会社協和エムザー

代表者

備考

新井　豪

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 11,000,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-019-149

入 札 件 名 室原産業団地測量業務委託

工 事 場 所 浪江町大字室原字樋迫外　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 70,510,000

入札執行日時 令和 7年 1月31日 午前10時30分 比較価格 64,100,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 6,410,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 60,900,000 落札

2 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 61,000,000

3 有限会社浪江コンサルタント 61,300,000

4 株式会社新和調査設計　相双営業所 61,900,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 63,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の地上測量に登録がある者の中から
指名委員会の審議を経て選定

中西　總一郎

履行期間 令和 7年12月26日 限り 契約金額 66,990,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-030-150

入 札 件 名 室原産業団地基本計画策定業務委託

工 事 場 所 浪江町大字室原字樋迫外　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 19,250,000

入札執行日時 令和 7年 1月31日 午前10時30分 比較価格 17,500,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,750,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社東コンサルタント　相双支店 16,600,000 落札

2 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 16,750,000

3 株式会社大和田測量設計 16,750,000

4 株式会社郡山測量設計社 16,800,000

5 有限会社中西測量設計 16,900,000

6 株式会社ふたば 17,000,000

7 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 17,000,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区北町４７８－１

名称 株式会社東コンサルタント　相双支店

代表者

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の土木設計に登録がありかつ、過去
１０年以内に産業団地又は工業団地の計画策定業務の実績のある者の中から
指名委員会の審議を経て選定

薗部　仁一

履行期間 令和 7年12月26日 限り 契約金額 18,260,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-021-151

入 札 件 名 室原産業団地物件等調査算定業務委託

工 事 場 所 浪江町大字室原字樋迫外　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 5,765,100

入札執行日時 令和 7年 1月31日 午前10時30分 比較価格 5,241,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 524,100

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社東コンサルタント　相双支店 5,000,000 落札

2 株式会社東日本建設コンサルタント　相双支店 5,070,000

3 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 5,100,000

4 株式会社東日本エンジニアリング　相双支店 5,150,000

5 株式会社福島調査設計　相双事務所 5,200,000

6 陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 5,250,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区北町４７８－１

名称 株式会社東コンサルタント　相双支店

代表者

備考

指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の調査に登録があり、用地調査業務
共通仕様書（令和６年６月１日福島県土木）第５条第２項に基づき一般社団
法人日本補償コンサルタント協会に属し、東北支部福島県会員で物件調査に
該当のある者の中から指名委員会の審議を経て選定

薗部　仁一

履行期間 令和 7年 6月30日 限り 契約金額 5,500,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-021-152

入 札 件 名 産学官連携施設地質調査業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字北深町　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 5,852,000

入札執行日時 令和 7年 1月31日 午前10時30分 比較価格 5,320,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 532,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 庄建技術株式会社 5,100,000 落札

2 株式会社新和調査設計　相双営業所 5,180,000

3 株式会社ヨウタ 5,200,000

4 株式会社三本杉ジオテック 5,200,000

5 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 5,200,000

6 株式会社協和地質 5,230,000

7 新協地水株式会社 5,230,000

8 株式会社地質基礎 5,250,000

9 株式会社ダイエツ　相双営業所 5,350,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区青葉町一丁目１番地

名称 庄建技術株式会社

代表者

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の調査に登録があり、建設コンサル
タント等登録及び登録部門において地質調査業に登録しかつ、地質又は土質
及び基礎に登録のある者の中から指名委員会の審議を経て選定

濱名　和彦

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 5,610,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-026-021-153

入 札 件 名 浪江駅周辺整備事業土壌調査等業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内

担 当 課 市街地整備課 予定価格 8,976,000

入札執行日時 令和 7年 1月31日 午前10時30分 比較価格 8,160,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 816,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 株式会社ドーコン　東北支店 ― 辞退

1 中央開発株式会社　福島営業所 3,450,000 落札

2 基礎地盤コンサルタンツ株式会社　福島事務所 4,200,000

3 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング　福島営業所 5,300,000

4 株式会社建設技術研究所　福島事務所 5,690,000

5 応用地質株式会社　福島営業所 8,500,000

6 明治コンサルタント株式会社　福島営業所 9,400,000

契
約
人

住所 福島県郡山市方八町１－５－１８－６０５

名称 中央開発株式会社　福島営業所

代表者

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の測量等に登録がありかつ。地質調
査業務（土壌汚染対策法。対策工）の業務実績を２件以上有する者の中から
指名委員会の審議を経て選定

松下　広文

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 3,795,000


